

Hygienická stanice hl. m. Prahy
Rytířská 404,
110 00 Staré Město

datovou schránkou

V Praze, 7.12. 2022

Žadatel:



Věc: Žádost o poskytnutí informací

V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění se na Vás, jako povinný subjekt dle uvedeného zákona, obracím se žádostí o poskytnutí následujících informací:

- Žádost o povolení časově omezeného provozu na komunikaci ulice V Holešovičkách po 1. 1. 2023 včetně příloh
- protokoly o měření hluku na účinnost čištění nízkohlučného povrchu na komunikaci V Holešovičkách z let 2018-2022
- protokoly o měření hluku v chráněných vnitřních prostorech staveb účinnost individuálních protihlukových opatření provedených na obytných objektech v okolí komunikace V Holešovičkách v úseku Pelc-Tyrolka – Zenklova z let 2018-2022
- rozhodnutí o povolení časově omezeného provozu na komunikaci ulice V Holešovičkách po 1. 1. 2023

Žádáme o poskytnutí této informace v elektronické podobě do datové schránky.

S pozdravem





**HYGIENICKÁ
STANICE
HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY**

Váš dopis č. j.: sine
Ze dne: 7. 12. 2022
Naše č. j.: HSHMP 67361/2022
Sp. zn.: S-HSHMP 67361/2022
Vyřizuje: Ondřej Dobisík
Tel.: 296 336 756
E-mail: ondrej.dobisik@hygp Praha.cz
V Praze dne: 20. 12. 2022
Počet listů/příloh: 2/11



Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – Komunikace V Holešovičkách, Praha 7

Vážená paní 

Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen „HSHMP“) obdržela Vaše podání, ve kterém žádáte HSHMP o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zák. č. 106/1999 Sb.“) ve věci komunikace V Holešovičkách, a to konkrétně:

1. *Žádost o povolení časově omezeného provozu na komunikaci ulice V Holešovičkách po 1. 1. 2023 včetně příloh*
2. *Protokoly o měření hluku na účinnost čištění nízkohlučného povrchu na komunikaci V Holešovičkách z let 2018-2022*
3. *Protokoly o měření hluku v chráněných vnitřních prostorech staveb účinnost individuálních protihlukových opatření provedených na obytných objektech v okolí komunikace V Holešovičkách v úseku Pelc-Tyrolka – Zenklova z let 2018-2022*
4. *Rozhodnutí o povolení časově omezeného provozu na komunikaci ulice V Holešovičkách po 1. 1. 2023*

K Vámi uvedeným dotazům sděluji následující:

Ad 1) Požadované dokumenty jsou v příloze. Žadatel žádá o tzv. Časově omezené povolení k provozu nadlimitního zdroje hluku dle §31 Zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů na konkrétní objekty, kde dosud nebyly provedeny opatření vedoucí k „odstranění“ chráněného venkovního prostoru staveb (odst. 3 §30 Zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů veš spojení s písm. s) §2 Nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů).

Ad 2) Požadované protokoly jsou v příloze.

Ad 3) Vámi požadovaným dokumentem HSHMP nedisponuje.

Ad 4) Vámi požadovaným dokumentem HSHMP nedisponuje – na žádosti uvedené v ad1) zatím nebylo ze strany HSHMP reagováno.

Ing. Eva Moravcová

ředitelka odboru hygieny obecné a komunální

„podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“

Přílohy:

- 1a. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65510.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1584
- 1b. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65511.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1451
- 1c. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65512.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1491
- 1d. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65513.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1445
- 1e. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65514.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1492
- 1f. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65515.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1577
- 1g. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65517.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1448.pdf
- 1h. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65518.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1158
- 1i. doručeno dne 30. 11. 2022 pod č. j. HSHMP 65519.2022 - Ž o vydání ČOP k provozu zdroje nadlimitního hluku pozemní komunikace V Holešovičkách u č. p. 1400
- 2a. doručeno dne 20. 12. 2019 pod č. j. HSHMP 68817.2019 PROTOKOL O ZKOUSCE 011-19-H
- 2b. doručeno dne 12. 1. 2022 pod č. j. HSHMP 02379.2022 2021 PRTKL CPX V Holešovičkách PŘED PO čištění 2021

Doprovodná informace

Dne 7.12.2022 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Z důvodu mimořádné rozsáhlosti elektronicky poskytnutých informací zveřejňuje HSHMP v souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., toliko doprovodnou informaci vyjadřující obsah.

HSHMP poskytla žadateli všechny požadované žádosti o povolení časově omezeného provozu a protokoly týkající se komunikace V Holešovičkách.